
  

1 

 

 

COMUNE DI CANICATTI’ 

III Direzione – Gestione del Territorio e Ambiente 

VERBALE DI GARA N. 6  

Seduta del 10.12.2015 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA “Interventi di sostituzione degli infissi 

esterni della Scuola Elementare La Carrubba  - 3° Stralcio”   

CIG 6443107C16  – CUP  H57E13000200004 

 

L’anno 2015, il giorno dieci del mese di dicembre alle ore 9,00, presso i locali del 

Comune di Canicattì in seduta pubblica si è riunita la commissione di gara così composta: 

1. Ing. Gioacchino Meli, responsabile della P.O. n. 1, n.q. di  Presidente della commissione di 

gara; 

2. Geom. Antonio La Vecchia, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

3. Sig.ra Luigia Maccarrone, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

Facente funzione di Segretario verbalizzante la Sig.ra Luigia Maccarrone. 

IL PRESIDENTE 

procede al controllo dell’integrità della sigillatura dei plichi, i quali risultano perfettamente 

integri e privi di segni di manomissione. Numera le buste “A - documentazione” e “B – offerta”, 

contenute nei plichi già numerati dal n. 77 al n. 111.  

La documentazione di cui alla busta “A”  è numerata progressivamente in ogni pagina e siglata. 

Dopo averne esaminato il contenuto della busta “A” Documentazione”, si perviene alle 

risultanze di seguito riportate: 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

77 TAGHER srl  
Via Borromini, 
4 93012 (CL) 

01708000854 tagher@pec.it 23/11/2015 46514 
AMMESSA 

78 

AVVALIMENTO:  
CATENA srl 
(Avvalente)            
P.M. COSTRUZIONI 
srl (Ausiliaria) 

Via S. 
Quasimodo, 60 
93014 
Mussomeli (CL)                       
Via Milano, 3 
93014 
Mussomeli (CL) 

01963010853    
01700950858 

catena2016srl@pec.it        
p.m.costruzioni1@pe
c.it 

23/11/2015 46502 

All'apertura del plico 
contenente la docu-
mentazione 
amministrativa si 
rileva l'avvalimento 
con la P.M. 
COSTRUZIONI srl 

AMMESSA 



  

2 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

79 

AVVALIMENTO:   
AGOSTARO 
COSTRUZIONI srl 
(Avvalente)                                         
AGOSTARO 
ROSARIO 
(Ausiliaria) 

Via Starsburgo, 
13 90048 San 
Giuseppe Jato 
(PA)                       
Via Milano, 23 
90048 San 
Giuseppe Jato 
(PA) 

06394060823     
00695150821 

agostarocostruzionisr
l@pec.it                                                               
impagostaro@pec.it 

19/11/2015 46016 
AMMESSA 

80 
Z. COSTRUZIONI 
srl 

Via Roma, 323 
92021 Aragona 
(AG) 

01820750840 z.costruzioni@pec.it 17/11/2015 45608 
AMMESSA 

81 FEOLI DOMENICO 

Via Muletta - 
Traversa Zona 
PIP 87012 
Castrovillari 
(CS) 

01508020789 
feoli.domenico@tice
rtifica.it  

19/11/2015 46015 
AMMESSA 

82 I.S.I.C. srl 
Via Guerrera, 26 
95126 Catania 

01163160870 isic@pec.it 24/11/2015 46609 
AMMESSA 

83 
FILIPPO 
SALAMONE 

Via Salvatore La 
Rosa, 250 92021 
Aragona (AG) 

01930710841 
filipposalamone@aru
bapec.it 

24/11/2015 46607 AMMESSA 

84 
PELORITANA 
APPALTI srl 

Via Operai, 133 
98051 
Barcellona (ME) 

02835300837 
peloritana_appalti@p
ec.it 

24/11/2015 46578 AMMESSA 

85 
NEW ENERGY 
GROUP srl 

Contrada San 
Biagio, snc 
92100 Agrigento 

02297570844 
newenergygroup@li
bero.it 

24/11/2015 46579 AMMESSA 

86 
CAPOBIANCO 
GIUSEPPE 

Via Carlo Carrà, 
85 92020 Palma 
di Montechiaro 
(AG) 

02081980845 
capobiancocostruzio
ni@pec.it 

24/11/2015 46584 
AMMESSA 

87 
CAVALLI 
SALVATORE 

Via G. Mazzini, 
13 95010 Milo 
(CT) 

03306360870 
impresaedilecavallisa
lvatore@pec.it 

24/11/2015 46588 AMMESSA 

88 

AVVALIMENTO:  
ETNA BUILDING 
srl (Avvalente)    
CONSORZIO KREA 
srl (Ausiliaria) 

Via S. Mumeci, 
22 95014 Giarre 
(CT)                          
Via Papa 
giovanni XXIII, 
11 95030 Pedara 
(CT) 

05266430874                     
01794580850 

etnabuilding@pec.it            
consorziokrea@impr
esapec.it 

24/11/2015 46592 

All'apertura del plico 
contenente la docu-
mentazione 
ammnistrativa si 
rileva l'avvalimento 
con il CONSORZIO 
KREA srl 

AMMESSA 

89 
EL.DA. 
COSTRUZIONI srl 

Via Vittorio 
Emanuele, 248 
98054 Furnari 
(ME) 

02973280833 
eldacostruzioni@pec.
it 

24/11/2015 46596 AMMESSA 

90 BIELLE snc 

Via Alcide De 
Gasperi snc 
94010 Nissoria 
(EN) 

00534890868 
biellesnc@arubapec.i
t 

24/11/2015 46597 AMMESSA 



  

3 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

91 OPERA APPALTI srl 

Via ettore 
Maiorana snc 
98040 
Torregrotta 
(ME) 

03016990834 
operaappaltisrl@cgn.
legalmail.it 

24/11/2015 46600 AMMESSA 

92 

COSTRUZIONI 
MARIA SS. DEI 
MIRACOLI di 
TERRITO SILVIO & 
C. sas 

C.da Ponte snc 
93014 
Mussomeli (CL) 

01374060851 
silvio.territo@spimai
l.it 

24/11/2015 46807 AMMESSA 

93 AN.CO. srl 

Via 
Castrogiovanni, 
50 93014 
Mussomeli (CL) 

01432000857 ancosrl@spimail.it 24/11/2015 46804 AMMESSA 

94 
COFEDIL di 
FERRANTE 
GIUSEPPE MARIO 

Contrada 
Terranova snc 
90040 
Giardinello (PA) 

04949150827 cofedil@pec.it 24/11/2015 46772 AMMESSA 

95 GUIDA AGOSTINO 
Via Mattarella, 
10 90047 
Partinico (PA) 

04631670827 
agostinoguida@pec.i
t 

24/11/2015 46767 AMMESSA 

96 COCO srl 
Via Boccaccio, 
106/A 95047 
Paternò (CT) 

04537180871 coco_srl@pec.it 24/11/2015 46734 AMMESSA 

97 REDIAL srl 
Via Mazzola, 4 
92026 Favara 
(AG) 

02558570848 redialsrl@pec.it 24/11/2015 46774 AMMESSA 

98 
DUE ESSE 
COSTRUZIONI srl 

Viale dei Platani 
Pal. G snc 93017 
San Cataldo 
(CL) 

01297270850 
duessecostruzionisrl
@legalmail.it 

24/11/2015 46770 AMMESSA 

99 
LA ROCCA 
VINCENZO 

Via Pellizza da 
Volpedo, 4 
92020 Palma di 
Montechiaro 
(AG) 

00221350846 
laroccavincenzo@pe
cditte.it 

24/11/2015 46769 AMMESSA 

100 GEOTEK s.r.l.  

Piazza Falcone e 
Borsellino, 11 
91011 Alcamo 
(TP) 

02266660314 
geoteksrl@pec.geote
ksrl.eu 

24/11/2015 46755 AMMESSA 

101 
IOVINO 
SALVATORE 

Via G. Verdi, 1 
90025 Lercara 
Friddi (PA) 

04396740823 
iovino.salvatore@pe
c.it 

24/11/2015 46768 AMMESSA 

102 
NUOVA SUDIRON 
srl 

Borgo Callea 
snc 92022 
Cammarata 
(AG) 

00269300844 
sudironnuova@posta
certificata.org 

24/11/2015 46743 AMMESSA 



  

4 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

103 
TE.CA. 
COSTRUZIONI srl 

Via Rapisardi, 
26 93014 
Mussomeli (CL) 

01420250852 
tecacostruzioni@spi
mail.it 

24/11/2015 46741 AMMESSA 

104 
EDILTECNICA 
COSTRUZIONI srl 

Via Gabbara, 
82/B 93017 San 
Cataldo (CL) 

01438980854 
ediltecnica.cl00@inf
opec.cassaedile.it 

24/11/2015 46737 AMMESSA 

105 

EREDI MAROTTA 
SALVATORE di 
MAROTTA 
CALOGERO 
GIOSUE' & C. sas 

Via Mignosi, 30 
93014 
Mussomeli (CL) 

01472590858 eredimarotta@pec.it 24/11/2015 46764 AMMESSA 

106 NEW COMPANY srl 

Contrada 
Gianvicario snc 
90040 San 
Cipirello (PA) 

06298240828 
newcompany14@pec
.it 

24/11/2015 46757 AMMESSA 

107 

AVVALIMENTO:  
ANSELMO 
COSTRUZIONI di 
Anselmo Sergio 
(Avvalente)                                       
DI GIORGI srl 
(Ausiliaria) 

Via Carmelo La 
Farina, 18 91011 
Alcamo (TP)                   
Vicolo Matteo 
D'Angelo, 10 
91011 Alcamo 
(TP) 

02536860816      
01992850816 

anselmocostruzioni
@pec.it                                                
digiorgisrl@pec.it 

24/11/2015 46754 AMMESSA 

108 

AVVALIMENTO:  
DI.BI.GA. 
COSTRUZIONI sas 
di Gaspare Di Giorgi 
(Avvalente)              
MISCAR 
COSTRUZIONI srl 
(Ausiliaria) 

Contrada 
Vivignato 
(Stazione 
Vecchia) snc 
91013 
Calatafimi-
Segesta (TP)             
Via XXIV 
Maggio, 64 
91011 Alcamo 
(TP) 

02510310812         
02318530819 

dibiga.costruzioni@p
ec.it  

                                  
miscarcostruzioni@p
ec.it 

24/11/2015 46751 AMMESSA 

109 I & T Soc. Coop. 
Via Mauro De 
Mauro, 2 90041 
Ballestrate (PA) 

04943110827 
iet1@pec.confcooper
ative.it 

24/11/2015 46762 AMMESSA 

110 DAMIGA srl 
Via Roberto 
Ruffilli, 1 91011 
Alcamo (TP) 

02379180819 damiga@pec.it 24/11/2015 46753 AMMESSA 

111 MI.CO. srl 
Via Leonardo da 
Vinci, 57 93014 
Mussomeli (CL) 

01418060859 mi.co.srl@gigapec.it 24/11/2015 46748 AMMESSA 



  

5 

 

Delle suddette imprese si è proceduto alla verifica dei relativi DURC nel sito dell’INAIL. 

Alle ore 14,00 la procedura di gara viene sospesa, per pausa pranzo, sino alle ore 14,45, senza che la 

Commissione abbandoni la sede di gara. I lavori si riprendono dalle ore 14,45 sino alle ore 18,00 e 

riprenderanno l’11.12.2015 alle ore 9,00. 

Tutti i plichi vengono riposti in scatole sigillate con nastro adesivo e controfirmate dai componenti la 

commissione e conservati nell’armadio blindato posto nei locali dell’U.T.C. 

Componenti: 

Sig.ra Luigia Maccarrone _______________________ 

Geom. Antonio La Vecchia  ________________________ 

Il Presidente di gara  
Ing. Gioacchino Meli 

__________________________ 


